СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28.01.2020 г. 									№ 1/3
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ильичевского сельского поселения на 2020 год, утвержденного Решением Совета депутатов Ильичевского сельского поселения от 24.12.2019 № 6/14 «О бюджете Ильичевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период до 2022 года»

	В целях реализации статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 132н (редакция от 25.11.2019) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах утверждения», в целях обеспечения поступлений доходов в бюджет сельского, согласно Приказу финансового отдела Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2020 № 6 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ильичевского сельского поселения на 2020 год, утвержденного Решением Совета депутатов Ильичевского сельского поселения от 24.12.2019 № 6/14 «О бюджете Ильичевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период до 2022 года», руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения, Совет депутатов Ильичевского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Ильичевского сельского поселения на 2020 год, утвержденного Решением Совета депутатов Ильичевского сельского поселения от 24.12.2019 № 6/14 «О бюджете Ильичевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период до 2022 года», дополнив строкой следующего содержания:
· 944 116 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 01 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ильичевского сельского поселения			В. А. Сапунков